Julgamento do Recurso, no Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2025, em 
face da decisão de eliminação, na forma do artigo 26, § 2º, do Regimento Interno. 
NOTA: Para efeito de quórum, declara-se que o número de cooperados em condições 
de votar nesta data é de 549 (quinhentos e quarenta e nove).
Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de janeiro de 2026.

Diretor Presidente – Carlos Alberto Vieira